PSAUME LXXXVIII.

Intellectus Ethan Ezrahitæ.

1. Misericordias Domini in æternum cantabo.

In generationem et generationem annuntiabo veritatem tuam in ore meo.

2. Quoniam dixisti : In æternum misericordia ædificabitur in cœlis : præparabitur veritas tua in eis.

3. Disposui testamentum electis meis, juravi David servo meo :

4. usque in æternum præparabo semen tuum ;

Et ædificabo in generationem et generationem sedem tuam.

5. Confitebuntur cœli mirabilia tua, Domine : etenim veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

6. Quoniam quis in nubibus æquabitur Domino : similis erit Deo in filiis Dei ?

7. Deus, qui glorificatur in consilio sanctorum : magnus et terribilis super omnes qui in circuitu ejus sunt.

8. Domine Deus virtutum, quis similis tibi ? potens es, Domine, et veritas tua in circuitu tuo.

9. Tu dominaris potestati maris : motum autem fluctuum ejus tu mitigas.

10. Tu humiliasti sicut vulneratum, superbum : in brachio virtutis tuæ dispersisti inimicos tuos.

11. Tui sunt cœli, et tua est terra, orbem terræ et plenitudinem ejus tu fundasti :

12. aquilonem et mare tu creasti.

Thabor et Hermon in nomine tuo exultabunt :

13. tuum brachium cum potentia.

Firmetur manus tua, et exaltet dextera tua :

Intelligence d'Ethan, Ezraïto.

1. Je chanterai éternellement les miséricordes du Seigneur.

Et ma bouche annoncera d'âge en âge votre vérité,

2. parce que vous avez dit : la miséricorde s'élèvera comme un édifice éternel dans les cieux ; votre vérité y sera affermie (1).

3. J'ai fait une alliance avec mes élus ; j'ai juré à David, mon serviteur,

4. Je conserverai éternellement votre race,

Et j'affermirai votre trône de génération en génération.

5. Les cieux publieront vos merveilles, Seigneur, et votre vérité dans l'assemblée des saints.

6. Car qui, dans les nues, sera égal au Seigneur ? Et qui, parmi les enfants de Dieu, sera semblable à Dieu ?

7. Dieu, dont la gloire éclate dans l'assemblée des saints, lui grand et redoutable au-dessus de tous ceux qui l'environnent.

8. Seigneur, Dieu des armées, qui est semblable à vous ? Vous êtes puissant, Seigneur, et votre vérité est autour de vous.

9. Vous domptez l'orgueil de la mer, et vous apaisez le mouvement de ses flots.

10. Vous avez humilié l'orgueilleux comme un homme blessé à mort ; vous avez dispersé vos ennemis par la force de votre bras.

11. A vous sont les cieux, et à vous la terre ; vous avez fondé l'univers avec tout ce qu'il renferme.

12. L'aquilon et la mer sont votre ouvrage :

Le Thabor et l'Hermon tressailliront à votre nom.

13. Votre bras est puissant.

Que votre main s'affermisse, et que votre droite paraisse avec éclat.

(1) La miséricorde de Dieu est comparée à un édifice bien assis, auquel on peut toujours ajouter.

14. justitia et judicium præparatio sedis tuæ.

Misericordia et veritas præcedent faciem tuam :

15. beatus populus, qui scit jubilationem.

Domine, in lumine vultus tui ambulabunt,

16. et in nomine tuo exultabunt tota die : et in justitia tua exaltabuntur.

17. Quoniam gloria virtutis eorum tu es : et in beneplacito tuo exaltabitur cornu nostrum.

18. Quia Domini est assumptio nostra : et sancti Israel regis nostri.

19. Tunc locutus es in visione sanctis tuis, et dixisti : Posui adjutorium in potente : et exaltavi electum de plebe mea.

20. Inveni David servum meum : oleo sancto meo unxi eum.

21. Manus enim mea auxiliabitur ei : et brachium meum confortabit eum.

22. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non apponet nocere ei.

23. Et concidam a facie ipsius inimicos ejus : et odientes eum in fugam convertam.

24. Et veritas mea, et misericordia mea cum ipso : et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

25. Et ponam in mari manum ejus : et in fluminibus dexteram ejus.

26. Ipse invocabit me : Pater meus es tu : Deus meus, et susceptor salutis meæ :

27. Et ego primogenitum ponam illum excelsum præ regibus terræ.

28. In æternum servabo illi misericordiam meam : et testamentum meum fidele ipsi.

29. Et ponam in sæculum sæculi semen ejus : et thronum ejus sicut dies cæli.

30. Si autem dereliquerint filii ejus legem meam : et in judiciis meis non ambulaverint :

31. Si justitias meas profanave-

14. La justice et l'équité sont l'appui de votre trône.

La miséricorde et la vérité marcheront devant vous.

15. Heureux le peuple qui sait se réjouir en vous.

Seigneur, ils marcheront à la lumière de votre visage ;

16. votre nom les transportera d'allégresse durant tout le jour, et ils s'élèveront à l'abri de votre justice.

17. Car vous êtes l'honneur de leur puissance, et c'est par votre bonté que nous élèverons nos têtes.

18. C'est, en effet, le Seigneur qui nous a pris pour son peuple, c'est le Saint d'Israël qui est notre Roi.

19. Alors vous avez parlé dans une vision à vos saints, et vous leur avez dit : J'ai mis mon secours dans un homme qui est puissant et j'ai élevé celui que j'ai choisi du milieu de mon peuple.

20. J'ai trouvé David, mon serviteur ; et je l'ai sacré de mon huile sainte. *I Rois. xvi, 1, 12 ; Act. xiii, 22.*

21. Car ma main l'assistera, et mon bras le fortifiera.